
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 25.3.2020/p. 6 

1/1 

6) RINNOVO DELLA CONVENZIONE TRA L’UNIVERSITÀ DI FOGGIA E L’E.N.A.I.P. 
PER COLLABORAZIONE DIDATTICO-SCIENTIFICA 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale, nella seduta del 21.01.2020, con la quale è stato 
espresso parere favorevole in merito al rinnovo di una 
convenzione/accordo di collaborazione didattica con l’E.N.A.I.P. 
Nazionale Impresa Sociale; 

VISTO il testo della convenzione proposta, 
VISTA la delibera espressa in merito dal Senato Accademico, nella seduta 

dell’11.03.2020, 
DELIBERA 

di approvare il rinnovo e la sottoscrizione della convenzione, che si allega al presente 
verbale con il n. 4, tra l’Università di Foggia e l’E.N.A.I.P. Nazionale Impresa Sociale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio alta formazione. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio; 
- direttore dipartimento medicina clinica e sperimentale. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-05-05T15:09:20+0000
	ROMEI TERESA


		2020-05-06T09:35:35+0200
	Limone Pierpaolo




